

Datenschutzerklärung



TSV 1887 Neundorf / Anhalt e.V.

Name		Vorname				
gebor	en am:					
	s im Zusammenhang mit der Mitgliedschaft be	ersangaben, Anschrift, Telefonnummer, Fotos o. eim TSV 1887 Neundorf bedürfen besonderen				
	_	kt kommen. Bitte willigen Sie dementsprechend en Sie in diese Punkt gegen die Veröffentlichung.				
0	Homepage des TSV 1887 Neundorf					
0	regionale Presse (Volksstimme, Generalanzeiger, Mitteldeutsche Zeitung)					
0	Facebookseite des TSV 1887 Neundorf					
0	dfbnet, KFV Salzland, fupanet (nur Abteilung Fußball)					
0	Werbezwecke innerhalb des TSV 1887 Neundorf					
Die Eir	nwilligung der einzelnen zugestimmten Punkto	e kann jederzeit schriftlich widerrufen werden.				
Hierm	it stimme ich der Weitergabe meiner persone	nbezogenen Daten wie ankreuzt zu.				
Ort,Da	atum					
Unterschrift		Unterschrift Erziehungsberechtigte				
Eingar	ngsbestätigung Vorstand					
i						